

Pysyvä venetunniste ja Westendin rannan käyttömaksut:

Westendin rannan käyttömaksun perimistä ja käyttöoikeuden valvontaa varten veneisiin kiinnitetään pysyvä tunniste. Jokaisella majalla on oikeus hankkia tunniste yhteen pienikokoiseen veneeseen.

Tunniste sijoitetaan vakioituun paikkaan: veneen keulaan ulkopuolelle.

Tunnisteen lunastamisen yhteydessä hallitus rekisteröi tunnuksen ja sen lunastaneen majan numeron. Tunniste on aina majakohtainen. Mikäli vene vaihtaa omistajaa, tulee hallitukselle tehdä siirtoilmoitus sähköpostitse. Siirrosta peritään maksu. Tunnistetta ei voi siirtää veneestä toiseen, vaan uuteen veneeseen tulee lunastaa uusi tunniste ja samalla poistaa vanha tunniste yhdistyksen rekisteristä. Mikäli vene vaihtaa omistajaa majakauppojen yhteydessä, kirjataan tunniste kesämajan omistusoikeuden siirron yhteydessä uudelle omistajalle.

Westendin rannan käyttömaksu kesän osalta laskutetaan jatkossa aina keväisin ja sen laiminlyöminen johtaa perimistoimenpiteisiin, kuten muutkin maksut.

Talvisäilytyksen voi maksaa Varsasaaren mobilepayn kautta tai tilisiirrolla. Viestinä käytetään aina tunnisteen numeroa. Ajantasaiset maksuohjeet löytyvät varsasaari.fi sivustolta. Pelkkä talvisäilytys Westendissä ei ole mahdollista. Varsasaarella voi talvisäilyttää venettä maksutta. Westendin rannassa olevien veneiden osalta suoritetaan talvisäilytysmaksujen tarkastus aina syksyisin laiturin noston jälkeen.

Mikäli tunnisteen lunastanut majalainen haluaa luopua oikeudestaan käyttää Westendin rantaa, tulee siitä ilmoittaa sähköpostitse yhdistykselle 31.12. mennessä ja vene tulee poistaa Westendin rannasta 10.6. mennessä.

Tunnistheet tulevat myyntiin 2025 ja sen voi lunastaa maksamalla samalla kesän 2025 Westendin rannan käyttömaksun. Tämän jälkeen tunnisteen lunastaneille lähtee automaattisesti lasku kesän osalta vuosittain. Talvisäilytys tulee aina lunastaa erikseen.

Hallitus tiedottaa tunnisteen ostokäytännöistä, paikoista ja ajoista varsasaari.fi sivuilla sekä vuosikokouskutsun 2025 yhteydessä.

Hinnasto:

Maksun aihe	Hinta, €
Tunniste	
Omistajanmuutoksen kirjaus	
Kesämaksu	
Talvimaksu	
Talvimaksun laiminlyönti	
Tunnistetarrattoman veneen lunastaminen	